



## Eeg Holding ApS

Blegsøvej 6  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 30916360

## Årsrapport 01.04.2019 - 31.03.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.06.2020

---

**Jepp Eeg Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.03.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Eeg Holding ApS  
Blegsøvej 6  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30916360  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.04.2019 - 31.03.2020

## Direktion

Jepp Eeg Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Uniplus IT A/S.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 288 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.859)</b>	<b>(14.571)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		676.420	783.833
Andre finansielle indtægter		35.864	36.090
Andre finansielle omkostninger		(406.979)	(66.307)
<b>Resultat før skat</b>		<b>295.446</b>	<b>739.045</b>
Skat af årets resultat		(7.940)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>287.506</b>	<b>739.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	400.000
Overført resultat		176.906	339.045
<b>Resultatdisponering</b>		<b>287.506</b>	<b>739.045</b>



# Balance pr. 31.03.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.552.368	1.658.948
Andre tilgodehavender		1.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.553.368</b>	<b>1.658.948</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.553.368</b>	<b>1.658.948</b>
Tilgodehavende selskabsskat		9.033	7.940
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.033</b>	<b>7.940</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.393.988	1.366.972
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.393.988</b>	<b>1.366.972</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.719.206</b>	<b>1.753.229</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.122.227</b>	<b>3.128.141</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.675.595</b>	<b>4.787.089</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.289.868	1.396.448
Overført overskud eller underskud		3.143.502	2.860.016
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.668.970</b>	<b>4.781.464</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.625</b>	<b>5.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.625</b>	<b>5.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.675.595</b>	<b>4.787.089</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.396.448	2.860.016	400.000	4.781.464
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(106.580)	283.486	110.600	287.506
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.289.868</b>	<b>3.143.502</b>	<b>110.600</b>	<b>4.668.970</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	262.500	0
Tilgange	0	1.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>262.500</b>	<b>1.000</b>
Opskrivninger primo	1.396.448	0
Andel af årets resultat	676.420	0
Udbytte	(783.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.289.868</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.552.368</b>	<b>1.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Uniplus IT A/S	Skanderborg	A/S	50,0
